ЧЭРЫКАУ СК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СОРМАУСК1СЕЛЬСМ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

СОРМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬГЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
24 апреля 2025г. № 4-4

г.Чэрыкау г.Чериков

О закреплении за предприятиями,
организациями сельсовета территорий,
объектов для наведения надлежащего порядка

На основании Постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 17 ноября 2021г. № 668 «О наведении порядка на земле»,
Сормовский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление за предприятиями, организациями и
учреждениями сельсовета территории и участки улиц населенных пунктов
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение сельского исполнительного
комитета от 25 марта 2021г. № 3-4 «О закреплении за предприятиями,
организациями сельсовета территорий, объектов для наведения
надлежащего порядка».

3. Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на
председателя сельского исполнительного комитета Мишурова О.А.

Председатель сельского
исполнительного комитета О.А.Мишуров